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" PLANI I VENDOSJES PER LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS HOTELIER, REZIDENCIAL DHE SHERBIMI ME 1, 2, 3, 4, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE ME 1 KAT
NENTOKE, ORIKUM , BASHKIA VLORE”, ME ZHVILLUES SHOQERIA "HEL-PET" SHPK
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PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfage e pérgjithshme e truallit 16062 m?
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim 16062 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma) 6704.64 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke (pa ballkone) 24108.66 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke (me ballkone) 28205.17 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké 11179.78 m?
Sipérfaqe pishine 428 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim 42 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrug€ dhe hapsira publike 58 %
Intensiteti 1 ndértimit 1.50
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit 24.70 m
Numri i kateve mbi toké 1,2,3,4,5 & 6k
Numri 1 kateve nén tok& 1k
TREGUES TEKNIK:

Nr. e Pasurive : 37/36/1, 37/36/7, 37/36/8, 37/36/9, 37/36/10, 37/36/11, 37/36/5,
37/36/6

Zona Kadastrale : ZK Nr. 2832

Distancat nga kufiri 1 pronés :

Veri : 10.87m-10.94m

Perendim : 4.96m-7.96m

Jug : 7.51m-7.76m

Lindje : 5.02m-21.38m

Distancat nga aksi 1 rruggs:

Lindje :15.51m-16.14m
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